
ZARZĄDZENIE NR 1913/2022 

PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 

Z DNIA 8 lipca 2022 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie przez Szkołę Podstawową z Oddziałami 

Integracyjnymi nr 158 umów najmu części nieruchomości położonej w Krakowie przy 

ul. Strąkowej 3A pozostającej w trwałym zarządzie ww. samorządowej jednostki oświatowej 

 
 Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. 

z 2022 r. poz. 559, 583, 1005 i 1079), art. 43 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami (tekst jedn. Dz.U. z 2021r. poz. 1899) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na zawarcie przez Szkołę Podstawową z Oddziałami 

Integracyjnymi nr 158 umów najmu pomieszczeń i powierzchni w budynku szkoły położonym przy 

ul. Strąkowej 3A, na nieruchomościach położonych w obrębie 31, jednostka ewidencyjna Podgórze, 

oznaczonych jako działki ewidencyjne: nr 247/7, 247/8, 227/6, 287/16, 223/5, 224/9 (objęte księgą 

wieczystą nr KR1P/00367723/9), nr 247/9, 296/1, 246/1, 229/1, 228, 287/17, 222/7, 224/8, 245/3, 

294/1, 224/6, 159/3, 158, 157/6 (objęte księgą wieczystą nr KR1P/00211758/5), nr 223/6, 224/4, 

288/17 (objęte księgą wieczystą nr KR1P/00454326/3), nr 227/7 (objęta księgą wieczystą 

nr KR1P/00496912/4), stanowiących własność Gminy Kraków, pozostających w trwałym zarządzie 

wyżej powołanej samorządowej jednostki oświatowej (działki nr 247/7, 247/8, 227/6, 287/16, 

223/5, 224/9 w udziale ½ części), szczegółowo opisanych w wykazie stanowiącym załącznik 

do zarządzenia i będącym jego integralną częścią, w sposób niekolidujący z zajęciami szkolnymi, 

z niżej wymienionymi podmiotami: 

1) „Majery” Dziecięce Centrum Tańca  

42-680 Tarnowskie Góry, ul. Rumiankowa 46, NIP 782-23-21-900; 

2) Akademia Bąbelka Maciej Malinowski  

33-172 Siedliska, Lichwin 128, NIP 626-297-42-78; 

3) Akademia Ruchu Mateusz Wysoczyński  

ul. Szlachecka 222, 32-060 Nowa Wieś Szlachecka, NIP 677-232-74-48; 

4) Andrzej Tomaszewski Ekocity  

30-384  Kraków, ul. Szuwarowa 4/46, NIP 676-206-13-51; 

5) BADMINTON POWER Michał Żak   

30-384  Kraków, ul. Raciborska 15B/14, NIP 677-22-17-777; 

6) Bien Sur Ireneusz Palasz 

31-511 Kraków, ul. Rakowicka 10B/4, NIP 589-135-16-36; 

7) Centrum Kultury i Sportu w Skawinie  

32-050 Skawina, ul. Żwirki i Wigury 11, NIP 679-19-74-717; 

8) Centrum Kultury Podgórza w Krakowie 

30-510 Kraków, ul. Sokolska 13, NIP 675-10-00-363; 

9) D.W. SPORT Dariusz Wójtowicz   

30-363 Kraków,  ul. Kobierzyńska 60/24, NIP 944-112-77-05; 

10) Ewa Szybowska Szkoła Pływania Aligator  

30-687 Kraków, ul. Rżącka 25, NIP 679-304-60-68; 

11) F.H.U. PRO-SWIM Sebastian Zima; 

32-060 Liszki, Kryspinów 378, NIP 684-216-96-65; 

12) Falcon Usługi Sportowo-Rekreacyjne Henryk Sokół   



30-349 Kraków, ul. Lipińskiego 13/87, NIP 945-160-37-45; 

13) FarPlanet Grzegorz Skorupiński  

31-214 Kraków, ul. Bałtycka 11B, NIP 945-223-71-42; 

14) Firm Usługowa Filip Chwistek  

33-100 Tarnów, ul. Boczna 1/97, NIP 873-137-85-62; 

15) Firma Handlowo-Usługowa BEMA – Marek Kosiba  

30-244 Kraków, ul. Bielańskiego 15, NIP 678-005-48-70; 

16) Fundacja „UCZEŃ”  

30-150 Kraków, ul. Armii Krajowej 4/4, NIP 677-244-17-18; 

17) FUNDACJA SILVER ECONOMY 

ul. Lwowska 35/6, 33-300 Nowy Sącz, NIP 734-351-88-23; 

18) Fundacja UCZEŃ 

30-150 Kraków, ul. Armii Krajowej 4/4, NIP 677-244-17-18; 

19) GOBEST  Anna Horzyk  

43-450 Ustroń ul. Jelenica 21 AA, NIP 682-101-97-71; 

20) Grzegorz Książek  

30-664 Kraków, ul. Na Kozłówce 33/2, NIP 945-125-15-59; 

21) Jakub Gołębiowski 

32-410 Dobczyce, Sieraków 252, NIP 683-207-56-84; 

22) Klub Sportowy GAESHI JUDO Kraków 

30-409 Kraków, ul. Ruczaj 40/9, NIP 676-257-76-23; 

23) Klub Szachowy KRAK  

30-376 Kraków, ul. Zakrzowiecka 39K/18, NIP 676-253-48-90; 

24) Krakowski Klub Sportowy Głuchych „REYMAN”  

30-683 Kraków, ul. Nowosądecka 5/2, NIP 679-310-88-98; 

25) Kraul Paweł Zdeb  

30-698 Kraków, ul. Niewodniczańskiego 22G, NIP 945-178-80-87; 

26) Lokatorska Spółdzielnia Mieszkaniowa   

30-428  Kraków, ul. Zdunów 18a/1, NIP 945-192-01-09; 

27) Maciej Brzyski, Brzyski Tri Team 

30-382 Kraków, ul. Obozowa 30/46,  NIP 517-011-53-48; 

28) Maciej Kotuła  

30-348 Kraków, ul. Chmieleniec 8/7;  

29) Marzena Błaż Biuro-Administracja-Handel-Usługi  

31-625 Kraków, os. Piastów  65/393, NIP 678-223-88-64; 

30) Mateusz Wiśniowski 

30-392 Kraków, ul. Federowicza 5/49; 

31) Michał Magiera  

30-409 Kraków, ul. Ruczaj  15a;  

32) Moskal Łukasz   

ul. 30-619 Kraków, Turniejowa 71/10 ; 

33) Music & More Sp. z o.o. 

93-578 Łódź, ul. Wróblewskiego 18A lok. 8, NIP 727-281-21-93; 

34) Niemczyk Michał  

32- 500 Chrzanów, ul. Trzebińska 5/1; 

35) Niepubliczna Pozaszkolna Specjalistyczna Placówka Oświatowo-Wychowawcza  

„Edukacja Artystyczna Dzieci”, 30-718 Kraków, ul. Myśliwska 64, NIP 676-22-72-332; 

36) Paweł Larysz  



30-698 Kraków, ul. Podgórki 54B;  

37) Paweł Pac  

30-718 Kraków,  ul. Myśliwska 63/8; 

38) Piotr Hydzik TRIWISE  

33-100 Wadowice, ul. Niwy 38A, NIP 551-260-06-74; 

39) Pracownia Talentów Szymon Stygar 

31-318 Kraków, ul. Jaremy 14A/12, NIP 738-200-44-13; 

40) Przedsiębiorstwo Usług i Handlu Mariola Gołębiowska 

32-410 Dobczyce, Sieraków 252, NIP 537-108-82-33;  

41) Rada Rodziców Szkoły Podstawowej nr 110  

30-317 Kraków, ul. Skwerowa 3, 

42) SILVER Sebastian Pawlik 

31-460 Kraków, ul. Wysoka 11/5, NIP 677-20-63-446; 

43) Sklepik Szkolny Krzysztof Grabowski  

30-410 Kraków, ul. Strąkowa 3a, NIP 679-213-85-03; 

44) Stowarzyszenie Sport Bez Barier  

30-398 Kraków, ul. Promowa 10, NIP 676-247-58-51; 

45) Stowarzyszenie Szkółka Piłkarska „BOREK”  

40-432 Kraków, ul. Hubalczyków 5, NIP 679-317-44-93; 

46) Stowarzyszeniem BNA Sport  

30-334 Kraków, ul. Komandosów 14/18, NIP 676-260-77-49; 

47) Strefa Przygody – Paweł Łoza 

37-550 Radymno, ul. Jagiełły 7/8, NIP 792-199-16-67; 

48) Swim Academy Łukasz Gimiński  

30-322 Kraków, ul. Praska 55/4, NIP 676-223-58-68; 

49) Swimpower ; 

30-384 Kraków, ul. Raciborska 15B/14, NIP 688-127-43-72; 

50) Szachowe Stowarzyszenie Osób Niepełnosprawnych „Zagłębie” Dąbrowa Górnicza 

42-252 Dąbrowa Górnicza, ul. Niegownicka 20a, NIP 629-24-68-835; 

51) Szkoła Freedivingu One Breath Sylwester Wójcik 

31-271 Kraków, ul. Kluczborska 50/47, NIP 945-180-95-18; 

52) Szkoła Językowa WORD Danuta Ociepa 

30-433 Kraków, ul. Szyllinga 8, NIP 679-287-62-96; 

53) Szkoła Rekin Agnieszka Leńczowska-Tomaszewska, Andrzej Tomaszewski s.c.  

30-428 Kraków,  ul. Zdunów 18D/17, NIP 679-318-82-88; 

54) Szkoła Tańca „AS” s.c. Agnieszka Gąsiorowska, Andrzej Gąsiorowski  

30-386 Kraków, ul. Jerzmanowskiego 12/132, NIP 679-257-96-44; 

55) Uczniowski Klub Sportowy "Wilga"  

30-410 Kraków, ul. Strąkowa 3a,NIP 944-171-14-79; 

56) VISIONA Sp. z o.o. 

31-864 Kraków, ul. Życzkowskiego 14, NIP 676-22-32-189; 

57) Wspólnota Mieszkaniowa  Miłkowskiego 11a 

30-419 Krakowie, ul. Miłkowskiego 11a, NIP 676-228-91-37; 

58) Wspólnota Mieszkaniowa Dom w Zieleni 

30-414 Kraków, ul. Łukasińskiego 16, NIP 679-307-55-03; 

59) Wspólnota Mieszkaniowa Łagiewniki,  

30-419 Kraków, ul. Do Wilgi 20, 22, 24, NIP 679-296-30-64; 

60) Wspólnota Mieszkaniowa Nieruchomości przy ul. Lińskiego 15 



30-349 Kraków, ul. Lipińskiego 15, NIP 676-221-59-72; 

61) Wspólnota Mieszkaniowa przy ul. Geremka 28 

30-389 Krakowie, ul. prof. Bronisława Geremka 28, NIP 676-249-57-01; 

62) Wspólnota Mieszkaniowa przy ul. Lipińskiego 13 

30-349 Kraków, ul. Lipińskiego 13, NIP 676-236-72-68; 

63) Wspólnota Mieszkaniowa przy ul. Lipińskiego 7 

30-348 Kraków, ul. Lipińskiego 7, NIP 676-228-17-56; 

64) Wspólnota Mieszkaniowa Ruczaj 17A  

30-409 Kraków, ul. Ruczaj 17A, NIP 679-321-51-05; 

65) Wspólnota Mieszkaniowa ul. Zdunów 18GH 

30-428 Krakowie, ul. Zdunów 18GH, NIP 679-310-32-57; 

66) Wspólnota Mieszkaniowa Zdunów 18J   

30-428 Kraków, ul. Zdunów 18J, NIP 679-321-01-31; 

67) Wspólnota Zielony Ruczaj – Lubostroń 22 

30-383 Kraków, ul. Lubostroń 22A-F, NIP 676-243-37-69; 

68) Wspólnota Mieszkaniowa, ul. Obozowa 30, 30A  

30-383 Kraków ul. Obozowa 30, 30A, NIP 676-249-94-55; 

69) Fundacja Silver Economy  

ul. Lwowska 35/6, 33-100 Nowy Sącz, NIP 734-351-88-23. 

 

2. Osobą odpowiedzialną za określenie szczegółowych warunków umów najmu jest 

Dyrektor Szkoły Podstawowej z Oddziałami Integracyjnymi nr 158 z siedzibą w Krakowie  

przy ulicy Strąkowej 3A. 

3. Zobowiązuje się Dyrektora Szkoły Podstawowej z Oddziałami Integracyjnymi nr 158  

z siedzibą w Krakowie przy ulicy Strąkowej 3A do: 

1) uzyskania parafy głównego księgowego samorządowej jednostki oświatowej na 

przedmiotowych umowach najmu; 

2) przestrzegania zapisów ustawy z dnia 25 sierpnia 2006 r. o bezpieczeństwie żywności  

i żywienia (tekst jedn. Dz. U. z 2020 r. poz. 2021, poz. 1493, z 2022 r. poz. 138, 24) oraz 

wytycznych ujętych w Rozporządzeniu Ministra Zdrowia z dnia 26 lipca 2016 r. w sprawie grup 

środków spożywczych przeznaczonych do sprzedaży dzieciom i młodzieży w jednostkach systemu 

oświaty oraz wymagań, jakie muszą spełniać środki spożywcze stosowane w ramach żywienia 

zbiorowego dzieci i młodzieży w tych jednostkach (tekst jedn. Dz. U. z 2016 r., poz. 1154). 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta  

oraz Dyrektorowi Szkoły Podstawowej z Oddziałami Integracyjnymi nr 158 z siedzibą w Krakowie 

przy ulicy Strąkowej 3A. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  


